



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г.

№ 4/75-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 февраля 2023 г. № 4/75-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «10785484,5965» заменить цифрами «10783484,5965»;

2) в абзаце пятом цифры «2497186,03» заменить цифрами «2495186,03»;

3) в абзаце девятом цифры «7115206,90748» заменить цифрами «7113206,90748»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «1868954,93» заменить цифрами «1866954,93».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «9080879,6582» заменить цифрами «9078879,6582»;

2) в абзаце пятом цифры «2224955,46» заменить цифрами «2222955,46»;

3) в абзаце девятом цифры «5516595,06918» заменить цифрами «5514595,06918»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «1599818,76» заменить цифрами «1597818,76».

3. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «1525614,535» заменить цифрами «1523614,535»;

в графе 7 цифры «853500,00» заменить цифрами «851500,00»;

б) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «552814,71» заменить цифрами «550814,71»;

в графе 7 цифры «362000,00» заменить цифрами «360000,00»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «6753351,02594» заменить цифрами «6751351,02594»;

в графе 7 цифры «2224955,46» заменить цифрами «2222955,46»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «3942361,61121» заменить цифрами «3940361,61121»;
в графе 7 цифры «1599818,76» заменить цифрами «1597818,76»;
2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «8014881,26343» заменить цифрами «8012881,26343»;
в графе 7 цифры «2497186,03» заменить цифрами «2495186,03»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «5097898,7487» заменить цифрами «5095898,7487»;
в графе 7 цифры «1868954,93» заменить цифрами «1866954,93».
